metumque *iactatum* spes vicit. III, 39, 1 *trepidanti* i. scelus metumque. placuit. IV, 58, 31 proditores e proditoribus i. recens et vetus sacramentum invisi deis *errabitis?* 60, 1 obsessos hinc fides, inde egestas i. decus ac flagitium *distrahebant*. 4, 50, 10 iuventus Tarsam i. et Turesim distrahebatur. 2, 66, 3 Rhescuporis i. metum et iram *cunctatus*. 14, 49, 7 ille i. pudorem et iram cunctatus. 2, 74, 3 i. Marsum et Sentium diu *quaesitum* (est). 3, 43, 14 certamine ducum R., quos i. *ambigebatur* utroque bellum sibi poscente. 12, 1, 6 *ambigebatur* i. Lolliam Paulinam. et Iuliam Agrippinam. 4, 55, 16 ita Sardonios i. Zmyrnacosque *deliberatum* (est a senatu). 6, 46, 2 *dubitavit* de tradenda re p., primum i. nepotes, quorum. 12, 32, 1 compositi qui bellum i. et pacem dubitabant. — II, 10, 2 in civitate discordi et. i. libertatem ac licentiam *incerta*. 2, 3, 4 Armenia. ., vacua tunc interque Parthorum et R. opes *infida*. — III, 70, 12 dum i. Vespasianum ac Vitellium proeliis legionum. *iudicatur*. 2, 51, 6 cum i. filios eius et leges senatus *disceptaret*. IV, 40, 13 repeti *cognitionem* i. Rufum et Celerem placuit.

b) *c. verbis movendi* D 6, 16 quod. . gaudium consurgendi adsistendique i. tacentes et in unum conversos. 4, 69, 4 tectum i. et laquearia tres senatores. . sese abstrudunt. 13, 40, 9 recepta i. ordines impedimenta. 14, 7, 21 gladium. . abicit i. pedes eius.

B) *de tempore* D 16, 24 apparet. . quadringentos annos interesse i. nostram et Demosthenis aetatem. A 6, 12 mox i. quaesturam ac tribunatum plebis (sc. annum) atque ipsum etiam tribunatus annum quiete et otio transit (Agricola). I, 19, 6 quadriduo, quod medium i. adoptionem et caedem fuit. 6, 28, 14 i. Ptolemaeum ac Tiberium minus ducenti. . anni fuerant. 15, 41, 13 ut totidem annos. . i. utraque incendia numerent. — A 26, 3 (hostes) i. somnum ac trepidationem caesis vigilibus irrupere (in castra). II, 84, 8 Vespasiano i. initia imperii ad optinendas iniquitates haud perinde obstinante. III, 18, 2 laeto i. initia. . proelio. II, 32, 20 inmensam pecuniam, i. civiles discordias ferro validiorem. III, 5, 6 ne i. discordias (populi R.) externa molirentur (Sarmatae). IV, 1, 17 i. turbas et discordias pessimo cuique plurima vis, pax et quies bonis artibus indigent. [Wurm; M., Gantrelle in i. q. ad excitandas.]. III, 77, 11 Liburnicae i. primum tumultum evasere. 76, 9 de bello. . i. convivia loquebantur. 13, 1, 13 proconsuli venenum i. epulas datum est. 14, 3, 6 sed i. epulas principis si daretur (venenum). 2, 12, 13 cum. . incustoditi i. militaris cibos spem aut metum proferrent cf. II, 57, 11 quod palam abnuerat, i. secreta convivi largitur. 13, 17, 9 ut iam non. . saeva mors videri queat, quamvis i. sacra mensae. . properata sit. 4, 70, 10 ubi i. sacra et vota. . vincla et laqueus inducantur. IV, 85, 6 damnatus i. ipsum supplicium exprobranti cuidam. . respondit. 1, 3, 29 senes. . i. bella civium nati. 60, 11 i. caedem cf. A. p. 664^b. 2, 82, 19 iuvat credulitatem nox et promptior i. tenebras adfirmatio. 3, 31, 10 questus est. ., quod sibi i. spectacula gladiatorum

loco non decessisset. 13, 35, 14 quidam i. excubias exanimati sunt. 15, 58, 13 an i. ipsam cognitionem destringeret gladium. D 39, 13 unus i. haec dicenti aut alter adsistit. 11, 35, 1 mirum i. haec silentium Claudii. IV, 46, 1 i. quae. . seditio. . exarsit. 49, 10. V, 18, 7. 1, 12, 1. 15, 7. 75, 5. 2, 13, 7. 34, 1. 58, 1. 3, 33, 1. 58, 1. 4, 57, 1. 6, 4, 4. 35, 11. 12, 42, 13. 53, 1. 14, 22, 1. 32, 1. 15, 24, 1 i. quae. . attulere. — D 21, 31 Asinius. . videtur mihi i. Menenius et Appios studuisse i. q. eorum temporibus.

C) a) *α) de statu et condicione rerum* D 12, 4 non *in* strepitu. . nec i. sordes ac lacrimas reorum componuntur (carmina). 41, 13 quo modo minimum usus. . ars menditis videtur in iis gentibus, quae firmissima valetudine. . utuntur, sic minor oratorum honor. . est i. bonos mores et in obsequium regentis paratos. 34, 10 iuvenibus. . in media luce studentibus atque i. ipsa discrimina, ubi. . II, 61, 1 i. magnorum virorum discrimina. . Mariccus quidam. . ausus est. 6, 48, 5 quod i. ludibria et pericula anxiam senectam toleravisset. A 31, 6 corpora ipsa ac manus silvis. . emuniendis i. verbera ac contumelias *conteruntur. 6, 24, 20 ut. . ostenderet nepotem sub verbere centurionis, i. servorum ictus. . alimenta frustra orantem. I, 72, 20 i. stupra concubinarum et oscula et deformes moras sectis novacula faucibus. . 6, 4, 17 inlustribus viris pernecia i. ganeam ac stupra meditabatur. II, 46, 14 quas i. voces ut flexerat vultum aut induraverat Otho, clamor et gemitus. 11, 34, 1 i. diversas principis voces. . non aliud prolocutum (esse) Vitellium quam. . III, 77, 16 tamquam. . i. luctum cladesque expugnatae Tarracinae superbe. . egisset. IV, 59, 1 varie excepta oratio i. spem metumque ac pudorem. 4, 15, 16 egit Nero grates. . patribus. . laetas i. audientium adfectiones, qui. . 3, 37, 5 ab eo in urbe, i. coetus et sermones hominum obversante, secreta patris mitigari. 13, 55, 11 servarent sane receptus gregibus i. hominum famem. [Agricola; M receptos. . famam.] 14, 15, 12 vix artibus honestis pudor retinetur, nedum i. certamina vitiorum pudicitia. . reservaretur. 15, 35, 1 Neroni ne i. voluptates quidem a sceleribus cessabatur. 16, 13, 8 servitia. . raptim extingui, i. coniugum et liberorum lamenta, qui. . 27, 4 i. quorum aspectus et minas ingressi curiam senatores. — G 14, 10 ingrata genti quies et facilius i. ancipitia clarescunt. III, 40, 11 utrumque consilium aspernatus, quod i. ancipitia deterrimum est. . media sequitur. 11, 26, 12 scelus i. ancipitia probatum. III, 73, 2 miles neque astu neque constantia i. dubia indigebat. 11, 15, 10 ne ritus sacrorum i. ambigua culti per prospera oblitterarentur. II, 23, 25 *rebus prosperis* incertus et i. adversa melior. III, 4, 3 is. . nihil spei sibi i. adversa reliquerat. IV, 2, 17 nihil quisquam locutus indignum, et quamquam i. adversa, salva virtutis fama. II, 59, 19 nimius honos i. secunda *rebus adversis* in solacium cessit. 2, 14, 17 pavidos adversis, i. secunda non divini. . iuris memores. 11, 37, 3 tantum i. extrema superbiae gerebat (Messalina). I, 78, 6 i. quae necessitate praesentium rerum. . excusata